



Marijampolės savivaldybės administracijos direktorius Karolis Podolskis ir Maltos ordino atstovai 2019 m. rugsėjo 9 d. pasirašė sutartį dėl pagalbos į namus ir dienos socialinės globos paslaugų asmens namuose teikimo. Sutarties pasirašyme taip pat dalyvavo Marijampolės savivaldybės mero pavaduotojas Artūras Visockis ir Marijampolės savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriaus vedėja Svajonė Rainienė.

Vienas iš Marijampolės savivaldybės administracijos tikslų – plėsti nevyriausybinių organizacijų, veikiančių socialinių paslaugų srityje, tinklą bei užtikrinti, kad socialinių paslaugų asmens namuose poreikis būtų tenkinamas laiku, ypač kaimiškose vietovėse gyvenantiems asmenims. Siekiant užtikrinti gyventojams šių paslaugų teikimą, organizuotas viešųjų pirkimų konkursas socialinėms paslaugoms namuose teikti. Konkurso laimėtojas – Maltos ordinas – pagalbos seneliams ir neįgaliesiems teikimo patirtį. Gyventojų pasirinkimu pagalbos į namus paslaugos gali būti teikiamos 5 arba 10 val. per savaitę, dienos socialinės globos paslaugos asmens namuose (asmenims, kuriems nustatytas nuolatinės slaugos poreikis) - nuo 2 iki 10 val. per parą.

Senyvo amžiaus ir neįgalūs asmenys vis aktyviau naudojami socialinių darbuotojų pagalba. Dėl ligos, vienišumo, silpnos sveikatos Marijampolės savivaldybės gyventojai, negalintys pasirūpinti savimi savarankiškai, kreipiasi dėl pagalbos į namus ir dienos socialinės globos paslaugų asmens namuose. Šiuo metu 20 Marijampolės savivaldybės gyventojų laukia eilėje, kadangi minėtas paslaugas teikiantis Marijampolės socialinės pagalbos centras dėl žmogiškųjų išteklių stokos negali tenkinti visų besikreipiančių dėl paslaugų poreikio.

Visą informaciją, susijusią su socialinių paslaugų teikimu, galima gauti gyvenamosios vietos

Senjorai pagalbos namuose sulauks greičiau

Antradienis, 10 Rugsėjis 2019 22:50

seniūnijoje arba savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriuje (118 kab.), telefonu (8 343) 90 095.

Marijampolės savivaldybės administracijos
Komunikacijos skyrius